
Prebona utökar samarbetet med Oqema Iberia till att även omfatta
textilindustrin

Prebona AB (publ) meddelar idag att bolaget utökar sitt befintliga
försäljningssamarbete med återförsäljaren Oqema Iberia i Spanien och Portugal till att
även omfatta textilområdet.

Utökningen innebär att Prebonas produkter Prebona OdorControl samt Prebona
Cool&OdorControl nu blir en del av samarbetet riktat mot textilindustrin, som är en
omfattande och viktig sektor i regionen. Produkterna möjliggör en funktionalisering av
textilier och plagg genom att eliminera oönskad lukt samt bidra med en kylande effekt,
vilket skapar ett ökat mervärde för både tillverkare och slutkund.

Oqema Iberia har starka och väletablerade relationer inom textilbranschen och bedöms
ha goda förutsättningar att introducera Prebonas innovativa lösningar på marknaden.

Oqema Iberia ingår i Oqema Group, en ledande europeisk distributör av kemiska
produkter med försäljning i 25 länder och en omsättning på cirka 15 miljarder kronor.
Bolaget arbetar mot ett flertal branscher och har etablerade kontakter med kunder
inom flera industriella segment.

– Det är mycket glädjande att vi nu kan bredda vårt samarbete med Oqema Iberia till
att även omfatta textilindustrin i Spanien och Portugal, säger Christian Östberg, VD
Prebona AB. Textilsegmentet är betydande i regionen och Oqema har starka relationer
inom branschen, vilket ger oss goda möjligheter att skapa nya affärer med våra lukt-
och kylfunktionaliserande produkter, avslutar Christian Östberg.

För ytterligare information kontakta:

Prebona AB (publ)

Christian Östberg, VD, Telefon +46 70 715 3247

E-post: christian.ostberg@prebona.com

Prebona AB (publ) är ett materialteknikbolag som utvecklar, marknadsför och säljer
funktionella, miljövänliga och kostnadseffektiva material och ytbeläggningar inom
affärsområdena AirCare, SurfaceCare, AgriCare samt HealthCare. Prebonas vision är
att bli en ledande leverantör av funktionella material och ytbeläggningar. Prebona AB
(publ) (PREBON) är listat på Spotlight Stockmarket. För mer information se
www.prebona.com.
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